Tenore presentium notum fiat tam presentibus quam futuris quod ego Petrus Ueremudi, 
dictus Mel, de Sancto Felice, pro me et pro tota uoce mea, et ego Martina Pelagii filia 
Pelagii Uermudi, et nos filii Iohannis Ueremudi de Saxis, uidelicet Ueremudus Iohannis, 
Martinus Iohannis, Iohannis Iohannis, tam pro nobis quam pro omni uoce nostra presenti 
et uentura, vobis Petro Petri, clerico Sancti Felicis, facimus cartam renuntiationis inper-
petuum ualituram de quadam leyra que iacet super fontem de uilla Sancti Felicis, que 
leyra fuit de auia nostra Maria Petri et nos possedimus illam a tempore anno famis sine 
iure. Ideo die iuditii timentes et intelligentes quod non debebamus predictam leyram uobis 
retinere, quitamus igitur et renuntiamus predicte leyre uobis et de ea presentem scripturam 
facere iussimus, ut nec nos nec alii nostre partis uos super ea possint deinceps aliquando 
inpedire, sed uos et uestra progenies de ipsa leyra totum uelle uestrum sine contradictione 
omni tempore faciatis, et ab omni nostro iure illam esse dicimus et mandamus remoueri 
et in uestro imperpetuum confirmari.

Facta carta huius renuntiationis sub era Mª CCª LXXXª IIIª et octauis Natalis Domini et 
die Sancti Iohannis euangeliste, in qua die predicta renuntiatio a supradictis hominibus fuit 
facta in uilla Sancti Felicis, in eadem leyra, post prandii horam coram multis. Regnante 
donno Fernando; archiepiscopo donno Iohanne Arie. Archidiacono Iohanne Cresconii. 
Archipresbitero Petro Oueci de Uementes. Meyrino domini regis in tota Gallecia Martino 
Fernandi. Prestamario donno Roderico Gomiz. Donno Iohanne abbati Montis Feri.

Quicunque hanc cartam renuntiationis nostre uoluerit frangere uel inpedire quoquomodo, 
sit maledictus usque in VIIª generatione, et parti regie LXª solidos persoluere teneatur. 
Carta nichilominus in suo robore permanente.

Qui presentes fuerunt: Petrus Amicus clericus de Ambrona testis. Martinus Iohannis de 
Sancto Felice testis. Iohannes Petri, dictus Picon, testis. Petrus Agudarius testis. Iohannes 
Menendi testis. Iohannes Amicus testis. Iohannes Broychi testis. Martinus Carunchio 
testis. Maurichan testis. Iohannes Dominici testis et alii multi qui uiderunt et audierunt 
et presentes fuerunt testis.

Iohannes Martini qui notuit.

Notas

 Anverso
   S. XVIII: Era 1283, año 1245, a 27 de dicienbre.

 Al dorso
   S. XVI: Donación de una leira sobre la fuente de San Fiz. I CC 
LXXXIII.
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   S. XVIII: S. Fiz nm 39. Desenbargo que iço Pedro Bermúdez y 
sus hermanos a Pedro Pérez, clérigo de San Fiz, de una leira que está ençima de la fuente 
del villar de San Fiz. Año 1255
   S. XIX: 39. Villarboi de Abajo.